
ZARZĄDZENIE NR 126/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) i Uchwały Nr XXVIII/143/17 Rady Miejskiej 

w Żychlinie z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok zarządzam, 

co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 822,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 822,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej oraz grupami wydatków, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

M iC A  PRAW

mgr Mfcfcfenwr Hyszsri Ktvd.i<

Id: 657D37C6-A02E-4154-B40C-935447B085BD. Podpisany Strona 1 z 5



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 126/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 132,37 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 132,37 X

855 Rodzina 690,51 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 690,51 X
Ogółem 822,88 X

Burmistrz Gmhy Żychlin

Grzj broziak

Id: 657D37C6-A02E-4154-B40C-935447B085BD. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 126/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 15 grudnia 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 132,37 X

Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - zad. 
wł. 132,37 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 132,37 X

855 Rodzina 690,51 X

Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 
zad. wł. 690,51 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 690,51 X
Ogółem 822,88 X

Id: 657D37C6-A02E-4154-B40C-935447B085BD. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 126/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 15 grudnia 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 57 543 57 543

Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 57 543 1 717
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 53 846 X
•zadania statutowe 3 697 1 717
Rozdz. 75095 - pozostała działalność X 55 826

Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne X 53 846
•zadania statutowe X 1 980

852 Pomoc społeczna 598 598

Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej 
- zad. wł. 598 598
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 2 X
■zadania statutowe 596 598

855 Rodzina 297 297

Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 
zad. zł. 1 1
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 1 1
Rozdz. 85504 - wspieranie rodziny - zad. 
wł. 296 296
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 296 296

CA
Burmistrz Gmin^ Żychlin

Grzea roziak

Id: 657D37C6-A02E-4154-B40C-935447B085BD. Podpisany Strona 4 z 5



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 126/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Dz. 852 - kwota 132,37 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu nienależnie 

pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855 -  kwota 690,51 zł -  ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu nienależnie 

pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od nienależnie pobranych 

świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 750 rozdz. 75023 - dokonano zmian w planie wydatków Urzędu, jak w załączniku 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w związku z uzupełnieniem planu wydatków na wypłaty 

nagród dla pracowników Urzędu oraz aktualizacją odpisu na ZFŚS.

Dz. 750 rozdz. 75095 - kwota 55.826 zł - dokonano zmian w planie wydatków bieżących 

poprzez zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne (występujące 

oszczędności) oraz zadania statutowe (aktualizacja odpisu na ZFŚS).

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 598 zł - w związku z aktualizacją odpisu na ZFŚS, dokonano 

zmian w planie wydatków, jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 1 zł - w związku z aktualizacją odpisu na ZFŚS, dokonano 

zmian w planie wydatków, jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Dz. 855 rozdz. 85504 - kwota 296 zł - w związku z aktualizacją odpisu na ZFŚS, dokonano 

zmian w planie wydatków, jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Burmistrz Gmimy Żychlin

broziak

Id: 657D37C6-A02E-4154-B40C-935447B085BD. Podpisany Strona 5 z 5


